Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

MICHOACAN DE OCAMPO

v Estado de Actividades
DIF Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
MICHOACAN

Usr: SUELEM

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y P2/mar./2021

hora de Impresién ™ 04:09 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETROLEO PARA LA ESTABILIZACION Y EL
DESARROLLO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$50,721,614.64
$94,060.73
$1,357,879.01

$49,269,674.90
$923,389,944.84

$2,400,000.00

$2,400,000.00

$920,989,944.84
$266,710,689.75
$620,581,607.92
$33,697,647.17
$1,551,853.50
$1,551,853.50
$1,551,853.50

$975,663,412.98

$324,944,329.10
$257,297,449.87
$14,475,969.94
$53,170,909.29
$645,102,870.39
$317,295.00
$638,745,173.82

$6,040,401.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$970,047,199.49

$5,616,213.49

2019

$91,182,697.07
$14,163,053.10
$15,563.96

$77,004,080.01
$910,019,751.23

$0.00

$0.00

$910,019,751.23
$286,254,465.31
$604,737,183.47

$19,028,102.45

$1,564,161.00

$1,564,161.00
$1,564,161.00

$1,002,766,609.30

$307,270,479.60
$240,862,504.54
$17,422,127.29
$48,985,847.77
$656,313,950.64
$80,809.57
$655,087,183.47

$1,145,957.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$963,584,430.24

$39,182,179.06
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ C.P. ERAMY SILVA MONTANO
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINISTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

Page 2



